
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЯКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01.10.2018                                             с. Маяк                                             №   44                                                                                       

 

Об отмене  постановления на   территории 

муниципального  образования  

Маякский сельсовет Чарышского  

района Алтайского края 

  

         В соответствии с изменением в законодательстве и протестом 

прокуратуры Чарышского района от 20.09.2018 № 02/1-02-2018, 

постановляю: 

 

1.Отменить постановление Администрации Маякского сельсовета от 

22.06.2017 № 26 «О Порядке ведения учета граждан, испытывающих 

потребность в древесине для собственных нужд» 

2.Обнароовать настоящее постановление  в установленном порядке. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

  

 

Глава Администрации   

Маякского сельсовета                                 В.М. Карасёва 
 


